

## OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Sejny informuje, **od 14 lipca 2018 r. do 20 lipca 2018 r** odbędą się konsultacje społeczne w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży, podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Sejny oraz wprowadzania ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych.

Konsultacje poprzedzone będą akcją informacyjną trwającą **od dnia 29 czerwca 2018 r. do 13 lipca 2018 r.** Konsultacje społeczne, jako dotyczące całego obszaru miasta, obejmują wszystkich mieszkańców Sejny.

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

- 1) poprzez składanie wniosków, uwag i opinii w formie pisemnej na „Formularzu konsultacyjnym”, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, w przedmiocie konsultacji. Formularze można składać bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Miasta Sejny, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres pocztowy: Urząd Miasta Sejny, ul. Józefa Piłsudskiego 25, 16-500 Sejny lub przysyłać drogą elektroniczną na adres: [marta.klucznik@um.sejny.pl](mailto:marta.klucznik@um.sejny.pl), w dniach **14 lipca 2018 r. do 20 lipca 2018 r.** Formularze przesłane e-mailem muszą być podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentowania i zeskanowane. W przypadku przesłania formularza za datę złożenia uważa się datę wpływu korespondencji do Urzędu.

Projekt uchwały Rady Miasta Sejny w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży, podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Sejny oraz wprowadzania ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych, zostanie udostępniona do wglądu w Referacie Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Sejny pok. Nr 13, codziennie w godzinach pracy Urzędu oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej oraz na stronie BIP Urzędu Miasta Sejny.

BURMISTRZ MIASTA  
  
Arkadiusz Adam Nowalski